

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	MYŠÁRNA - SO 1 - KONTEJNERY	Objednatel:		IČO/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	INGESTA	IČO/DIČ:	
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.	Zhotovitel:	Fagus a.s.	IČO/DIČ:	44005474
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	5
JKSO:		Zpracoval:	XXXXXXXXXX	Datum:	19.03.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	2 988 876,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00			
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		2 988 876,00	DN celkem		0,00			
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 2 988 876,00
Základ 21%	2 988 876,00	DPH 21%	627 663,96	Celkem včetně DPH 3 616 539,96

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: MYŠÁRNA - SO 1 - KONTEJNERY			Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:			Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita: Zoologická zagrada a botanický park Ostrava, p.o.			Konec výstavby:		Zhotovitel:	
Zpracoval: 			Zpracováno dne: 19.03.2025		Zpracováno dne:	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	
	SO 1	KONTEJNERY	2 988 876,00	0,00	2 988 876,00	
			Celkem:		2 988 876,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	MYŠÁRNA - SO 1 - KONTEJNERY	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant: INGESTA
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 19.03.2025	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady dodávka (Kč)	Náklady mont	Náklady celkem (Kč)
	SO 1	KONTEJNERY				2 988 876,00	0,00	2 988 876,00
1	KONT A	KONTEJNER TYP A - 2-BUŇKA	kus	2,00	799 000,00	1 598 000,00	0,00	1 598 000,00
2	KONT B	KONTEJNER TYP B - 1-BUŇKA	kus	2,00	632 938,00	1 265 876,00	0,00	1 265 876,00
3	KONT A-P	PŘEPRAVA KONTEJNERU TYP A	kus	2,00	10 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00
4	KONT B-P	PŘEPRAVA KONTEJNERU TYP B	kus	2,00	5 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
5	KONT A+B	MONTÁŽ A OSAZENÍ KONTEJNERŮ	kompl	1,00	95 000,00	95 000,00	0,00	95 000,00

Celkem: 2 988 876,00

Stavební rozpočet

Název stavby:	MYŠÁRNA - SO 1 - KONTEJNERY	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant: INGESTA
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 19.03.2025	Zpracoval: ██████████

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)	Cenová soustava
								Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH	
SO 02-05+K		SAMOSTATNÉ ROZPOČTY						2 988 876,00	0,00	2 988 876,00	3 616 539,96	
1		KONT A	KONTEJNER TYP A - 2-BUŇKA	kus	2,00	799 000,00	21	1 598 000,00	0,00	1 598 000,00	1 933 580,00	vlastní
2		KONT B	KONTEJNER TYP B - 1-BUŇKA	kus	2,00	632 938,00	21	1 265 876,00	0,00	1 265 876,00	1 531 709,96	vlastní
3		KONT A-P	PŘEPRAVA KONTEJNERU TYP A	kus	2,00	10 000,00	21	20 000,00	0,00	20 000,00	24 200,00	vlastní
4		KONT B-P	PŘEPRAVA KONTEJNERU TYP B	kus	2,00	5 000,00	21	10 000,00	0,00	10 000,00	12 100,00	vlastní
5		KONT A+B	MONTÁŽ A OSAZENÍ KONTEJNERŮ	kompl	1,00	95 000,00	21	95 000,00	0,00	95 000,00	114 950,00	vlastní
Celkem:										2 988 876,00	3 616 539,96	

Poznámka: